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

rimanda). 

Variazioni storiche: 

Dati identificativi: Comune di Montodine (F681) (CR) 

Le suddette unità sono censite con tali dati giusta variazione n. CR0051618 del 25.07.2005 

unità afferenti edificate su area urbana (n. 9155.1/2005) in atti dal 25.07.2005 a seguito della 

soppressione del foglio 3, mapp. 165 originario (si rimanda al  certificato storico per immobile- 

certificati catastali). 

Giudizio di regolarità/Docfa: non sussistono difformità rilevanti tali da influire sul calcolo 

della rendita catastale e dare luogo all’obbligo di presentazione di nuove planimetrie catastali 

ai sensi della normativa catastale vigente, in quanto la piscina parte comune di mq. 30 circa, 

essendo minore di mq. 80, non fa scattare l’obbligo di riaccatastamento delle due abitazioni 

attuali categoria A/7 per le quali il Docfa presentato agli atti risulta corretto, di conseguenza 

non vi è necessità di presentare Docfa di aggiornamento. 

Parti comuni (così come specificate nella relazione integrativa in data 15.07.2024 a cui si 

rimanda): 

Il LOTTO n. 1 costituito da “casa principale al piano terra con cantina ed autorimessa al 

piano seminterrato” ha diritto alle entità comuni stabilite dall’art. 1117 C.C., oltre che al bene 

comune di cui al foglio n. 3 mappale n. 268 subalterno n. 505 costituito da cortile con giardino 

e piscina scoperta al piano terra. Si specifica che sulla recinzione comune di detto mapp. 268 

sub. 505 del Fg. 3 sono presenti a nord sulla via Alberto Crotti il cancello carrale e pedonale in 

ferro comuni e di accesso a tutti i tre lotti, mentre sul lato ovest verso la via Giovanni Falcone 

è presente un ulteriore cancello pedonale in ferro comune a tutti e tre i lotti. 

Il LOTTO n. 2 costituito da “casa secondaria al piano terra e primo” ha diritto alle entità 

comuni stabilite dall’art. 1117 C.C., oltre che al bene comune di cui al foglio n. 3 mappale n. 

268 subalterno n. 505 costituito da cortile con giardino e piscina scoperta al piano terra. Si 



 

11 

specifica che sulla recinzione comune di detto mapp. 268 sub. 505 del Fg. 3 sono presenti a 

nord sulla via Alberto Crotti il cancello carrale e pedonale in ferro comuni e di accesso a tutti i 

tre lotti, mentre sul lato ovest verso la via Giovanni Falcone è presente un ulteriore cancello 

pedonale in ferro comune a tutti e tre i lotti. 

Il LOTTO n. 3 costituito da “area nuda urbana edificabile al piano terra” ha diritto alle entità 

comuni stabilite dall’art. 1117 C.C., oltre che al bene comune di cui al foglio n. 3 mappale n. 

268 subalterno n. 505 costituito da cortile con giardino e piscina scoperta al piano terra. Si 

specifica che sulla recinzione comune di detto mapp. 268 sub. 505 del Fg. 3 sono presenti a 

nord sulla via Alberto Crotti il cancello carrale e pedonale in ferro comuni e di accesso a tutti i 

tre lotti, mentre sul lato ovest verso la via Giovanni Falcone è presente un ulteriore cancello 

pedonale in ferro comune a tutti e tre i lotti. 

Si precisa, come indicato nella integrazione alla relazione peritale del 15.07.2024 dal geom. 

Rossi Gianmaria, che tutti e tre i lotti hanno pari possibilità di godimento dell’area comune 

INDIVISA di cui al mapp. 268 sub. 505 del foglio 3, indipendentemente dal calcolo del valore 

dei singoli Lotti così come determinato a pag. 13 e seguenti della Relazione peritale, trattandosi 

di diverse tipologie di immobili, da una parte case già edificate e dall’altra area nuda urbana 

edificabile, per le quali la normativa tecnica vigente prevede specifiche modalità di trattamento 

nel calcolo del più probabile Valore di Mercato. 

STATO OCCUPAZIONE IMMOBILE  

Gli immobili pignorati sono occupati dagli esecutati e dai loro familiari. 

Titoli Urbanistici 

- Convenzione edilizia  Comune di Montodine CF.: 00304960198 a rogito dott. Giovanni 

Clemente – segretario comunale, via Aldo Moro n. 17, 26010 Montodine (CR) rep. 852 del 

20.07.2002, trascritta a Lodi il 31.07.2002 ai nn. 8288/13988 inerente all’unità immobiliare 
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